

Капітальний ремонт будинку культури, за адресою: по вул. Шкільна, 11, с. Перегонівка, Голованівський район, Кіровоградської області
17/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт будинку культури, за адресою: по вул. Шкільна, 11, с. Перегонівка, Голованівський район, Кіровоградської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

70,085 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,18444 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

13,789 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР17-14-2	ЩР2 Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>425.47</u> 259,73	<u>14.29</u> 8,74	425	260	<u>14</u> 9	<u>3.5400</u> 0,1130	<u>3.54</u> 0,11
2	С113-2129 варіант 1	Корпус металевий ЩРн-18з-1 36 УХЛЗ ІР31	шт	1	<u>1750.74</u> -	-	1751	-	-	-	-
3	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>18535.62</u> 15594,70	-	556	468	-	<u>217.5600</u> -	<u>6.53</u> -
4	С1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C25/1	шт	1	<u>290.46</u> -	-	290	-	-	-	-
5	С1547-16 варіант 2	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C20/1	шт	1	<u>226.11</u> -	-	226	-	-	-	-
6	С1547-16 варіант 3	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C10/1	шт	1	<u>226.11</u> -	-	226	-	-	-	-
7	КР17-14-1	ЩР3 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>346.88</u> 217,91	<u>14.29</u> 8,74	347	218	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-2129 варіант 2	Щит навісний ЩРН-П-12 1 ряд 200x255x95 IP41	шт	1	<u>519.08</u>	-	519	-	-	-	-
9	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>18535.62</u> 15594,70	-	741	624	-	<u>217.5600</u>	<u>8.7</u>
10	C1547-16 варіант 2	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C20/1	шт	1	<u>226.11</u>	-	226	-	-	-	-
11	C1547-16 варіант 4	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C6/1	шт	1	<u>290.46</u>	-	290	-	-	-	-
12	C1547-16 варіант 5	Автоматичний вимикач Eaton (Moeller) PFL6- 16/1N/C/003	шт	2	<u>1653.12</u>	-	3306	-	-	-	-
13	KP17-12-7	Установлення корпусу пластикового	100шт	0,01	<u>18535.62</u> 15594,70	-	185	156	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
14	C113-2136 варіант 1	Корпус щита КМПн-4 навісний 4 модулі IP55	шт	1	<u>1017.91</u>	-	1018	-	-	-	-
15	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18535.62</u> 15594,70	-	185	156	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
16	C1547-16 варіант 4	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C6/1	шт	1	<u>290.46</u>	-	290	-	-	-	-
17	KP17-11-2	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,07	<u>24518.17</u> 15202,26	<u>203.82</u> 170,12	1716	1064	14 12	<u>207.2000</u> 2,1978	<u>14.5</u> 0,15
18	C1547-7 варіант 1	LED панель VIDEX VL-P404W 40W 4100K	шт	6	<u>1603.39</u>	-	9620	-	-	-	-
19	C1547-7 варіант 2	Короб для накладного монтажу VL-PFS	шт	6	<u>335.53</u>	-	2013	-	-	-	-
20	C1547-7 варіант 3	Світильник з датчиком освітленості VIDEX LED VL-BH12R-185-N 18W 5000K	шт	1	<u>598.69</u>	-	599	-	-	-	-
21	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	<u>2528.00</u> 2495,17	-	51	50	-	<u>37.5100</u>	<u>0.75</u>
22	C1547-6 варіант 7	Вимикач двоклавішний прихованого монтажу 10А, 250В, IP20	шт	2	<u>91.13</u>	-	182	-	-	-	-
23	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>1774.24</u> 1768,10	-	18	18	-	<u>26.5800</u>	<u>0.27</u>
24	C1547-6 варіант 7	Вимикач двоклавішний прихованого монтажу 10А, 250В, IP20	шт	1	<u>91.13</u>	-	91	-	-	-	-
25	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,09	<u>3508.91</u> 3482,99	-	316	313	-	<u>52.3600</u>	<u>4.71</u>
26	C1512-13 варіант 3	Розетка двомісна, із заземленням, прихованого монтажу, 16А, 250В IP20	шт	6	<u>147.53</u>	-	885	-	-	-	-
27	C1512-13 варіант 3	Розетка двомісна, із заземленням, прихованого монтажу, 16А, 250В IP20	шт	3	<u>147.53</u>	-	443	-	-	-	-
28	C1512-1 варіант 2	Коробка КМ40021 установча d65x40 мм для порожнистних стін	шт	11	<u>19.73</u>	-	217	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1512-1 варіант 3	Коробка відгалужувальна прямокут. для твердих стін, IP40, 92x92x45мм, 59361	шт	10	<u>63.50</u> -	-	635	-	-	-	-
30	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,6	<u>1519.35</u> 1335,75	<u>36.03</u> 30,07	912	801	<u>22</u> 18	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>11.9</u> 0,23
31	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	1,07	<u>1176.14</u> 1028,59	<u>17.50</u> 14,61	1258	1101	<u>19</u> 16	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>16.34</u> 0,2
32	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці	100м	0,78	<u>2243.93</u> 2095,11	-	1750	1634	-	<u>30.3200</u>	<u>23.65</u>
33	C151-1 варіант 14	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією та оболонкою, що не розповсюджує горіння ВВГнг-0,66 2x1,5 мм2	1000м	0,025	<u>16810.00</u> -	-	420	-	-	-	-
34	C151-1 варіант 13	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією та оболонкою, що не розповсюджує горіння ВВГнг-0,66 3x1,5 мм2	1000м	0,04	<u>25184.20</u> -	-	1007	-	-	-	-
35	C151-1 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією та оболонкою, що не розповсюджує горіння ВВГнг-0,66 3x2,5 мм2	1000м	0,12	<u>39127.60</u> -	-	4695	-	-	-	-
36	C151-1 варіант 12	Кабель силовий з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією та оболонкою, що не розповсюджує горіння ВВГнг-0,66 3x6 мм2	1000м	0,06	<u>94248.40</u> -	-	5655	-	-	-	-
37	KP17-7-12	Прокладання поліетиленових труб , діаметр труб до 25 мм	100м	0,8	<u>2058.81</u> 1882,61	-	1647	1506	-	<u>27.5800</u>	<u>22.06</u>
38	C113-953 варіант 2	Труба гнучка гофрована із самозатухаючого ПВХ-пластикату, легка зі сталевую протяжкою, діам. 25	м	80	<u>16.94</u> -	-	1355	-	-	-	-
39	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	0,07	<u>2386.53</u> 2091,49	-	167	146	-	<u>30.6400</u>	<u>2.14</u>
40	C113-953 варіант 3	Труба ПНТ гнучка гофр. д.40мм, посилена з протяжкою, червон. колір, бухта 20 м.п., 11540, ДКС	м	7	<u>39.38</u> -	-	276	-	-	-	-
41	КБ21-12-2 H2,3,5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>6232.51</u> 2703,77	<u>2638.88</u> 529,70	1247	541	<u>528</u> 106	<u>37.7200</u> 7,0309	<u>7.54</u> 1,41
42	& C129-70- 24 варіант 4	TMC 25x17 Мініканал, довжина 2000 мм, білий RAL 9016, 00304	шт	10	<u>137.73</u> -	-	1377	-	-	-	-
43	КБ21-14-1 H2,3,5=1,15	Прокладання лотків	100м	0,6	<u>5733.57</u> 3983,37	<u>1303.92</u> 457,98	3440	2390	<u>782</u> 275	<u>54.2915</u> 5,6658	<u>32.57</u> 3,4
44	& C129-70- 24 варіант 5	Короб/лоток неперфорований 50x50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм, 35020	шт	20	<u>382.93</u> -	-	7659	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C129-70-24 варіант 6	Кришка з заземленням на прямий елемент основа 50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3000 мм, 35520	шт	20	<u>172.52</u> -	<u>-</u> -	3450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					63682	11446	<u>1393</u> 445		<u>162.53</u> 5,61
		Разом будівельні роботи, грн.					63682				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50843				
		всього заробітна плата, грн.					11891				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6403				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1898				
		Всього будівельні роботи, грн.					70085				

		Всього по кошторису					70085				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					184,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13789				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]